
Tisková zpráva

weba Werkzeugbau

O společnosti weba Werkzeugbau
Společnost weba Werkzeugbau se od roku 1982
etablovala jako přední dodavatel v oblasti vývoje
a výroby nástrojů pro tváření za studena a za
tepla. S více než 360 zaměstnanci na třech
místech - v Rakousku, České republice a
Německu - kombinuje nejmodernější
technologie s rozsáhlými odbornými znalostmi,
aby splnila požadavky automobilového průmyslu.

Poslání a cíle
Rostoucí požadavky automobilového průmyslu,
včetně vývoje lehčích, bezpečnějších a
udržitelnějších konstrukcí vozidel a optimalizace
výrobních procesů, jsou středem zájmu řešení
společnosti weba Werkzeugbau. Řešení nástrojů
na míru umožňují zákazníkům trvale zvyšovat
produktivitu a kvalitu jejich tvářecích procesů.
Středem cílové skupiny jsou výrobci OEM a
dodavatelé Tier 1.

Místa a stěžejní body
Sídlo v rakouském Dietachu: Centrum pro výzkum a vývoj, které se zaměřuje na
realizaci inovativních nápadů a technologií.
Olomouc, Česká republika: Kompetenční centrum pro výrobu nástrojů pro tváření za
tepla a sériovou výrobu.
Attendorn, Německo: Od roku 2021 rozšiřuje společnost Gatzsch Schweißtechnik
GmbH portfolio o odborné znalosti v oblasti spojovacích technologií a svařovací
techniky.
Paderborn, Německo: Společnost weba Deutschland GmbH je součástí skupiny od
roku 2025 a vyrábí prototypy a malé série pro automobilový průmysl a také pro
odvětví zemědělských strojů, ochranných a speciálních ochranných vozidel.

STAV: LEDEN 2025

SPECIALISTA NA INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE TVÁŘENÍ

Kontakt
marketing@weba.solutions
+43 7252 72807 1007



1982
40 let zkušeností v

automobilovém
průmyslu

4

lokality 
v Evropě

360

kvalifikovaných
odborníků

20

účastníků 
školení

95%

Celosvětový 
vývoz

4
ISO 9001
ISO 14001

IATF 16949
ISO 45001

3
Stěžejní body:

Tvarování za tepla,
procesní a spojování

technologie

2
Hlavní zákazníci: 
Výrobci OEM a

dodavatelé Tier 1 pro
automobilový

průmysl

Filozofie a hodnoty
Podniková kultura společnosti weba Werkzeugbau se vyznačuje kombinací
technologických inovací, přesnosti a spolehlivosti. Vedle silného zaměření na kvalitu stojí
v popředí také oceňování a podpora zaměstnanců s cílem zajistit dlouhodobá partnerství
a řešení orientovaná na budoucnost.

Fakta a čísla 

Tisková zpráva
weba Werkzeugbau STAV: LEDEN 2025

Další informace
Pro redakční dotazy, rozhovory nebo další materiály jsou k dispozici rozsáhlé informace.
Další podrobnosti naleznete na adrese www.weba.solutions.

Společnost weba Werkzeugbau je díky svým odborným znalostem v oblasti tvářecích
technologií spolehlivým partnerem pro řešení výzev moderní automobilové výroby.

Kontakt
marketing@weba.solutions
+43 7252 72807 1007


